Videant paupes et letent: quate deum et uiuet anima tua.

Quonia eraudiuit paupes res dominus: et uinctos suos non desperit.

Laudet illum celi et terra: mare et omnia reptilia in eis.

Quonia deus saluam faciet syon: et edificabuntur ciuitates iude.

Et inhabitabunt ibi: et hereditate acquirant eam.

Et semen seruatorum eius possidebit eam: et qui diligunt nomen eius habitabunt in ea.

Deus in adiutorium meum intende: **Ps. lxx.** domine ad adiuuandum me festina.

Confundantur et reuerentur: qui querunt animam meam.

Auertantur retrorsum et erubescant: qui uolunt mihi mala.

Auertantur statim erubescentes: qui dicunt mihi euge euge.

Estultent et letent in te omnes qui querunt te et dicant semper magnificet dominus: qui diligunt salutare tuum.

Ego uero egenus et pauper sum: deus adiuua me.

Adiutor meus et liberator meus es tu: domine ne moreris.

Gloria. **An.** Domine deus in adiutorium meum intende. **Ps. lxx.**

In te domine speraui non confundar in eternum: in iusticia tua libera me et eripe me.

Indina ad me aurem tuam: et salua me.

Stato mihi in deum protectorem: et in locum munitum ut saluum me facias.

Quia firmamentum meum: et refugium meum es tu.

Deus meus eripe me de manu peccatoris: et de manu contra legem agentis et iniqui.

Quia tu es patientia mea domine: domine spes mea a iuuentute mea.

In te confirmatus sum et utero de ventre matris mee tu es protector meus.

In te catusio mea semper tanquam prodigium factus sum multis: et tu adiutor fortis.

Repleat os meum laude: ut cantem gloriam tuam tota die magnitudinem tuam.

Ne proicias me in tempore senectutis: cum defecerit uirtus mea ne derelinquas me.

Quia dixerunt inimici mei mihi: et qui custodiebant animam meam consilium fecerunt in unum.

Dicentes deus dereliquit eum.

persequimini
eum: quia non
Deus ne
meus in a
Confundantur
trabentes
riantur con
qui querunt
Ego autem
adiutorium
Os meum
tua: tota die
Quonia
raturam in
domini: de
iusticie tue
Deus do
tute mea:
ciabo mira
Et usque in
deus ne der
Donec au
tuum: gen
ventura et
Potentiam
tuam deus
que fecisti
quis simili
Quanta
bulatione
et conuersu
de abyssis
durissimi
Multipl
tiam tuam

persequimini et comprehēdite eum: quia nō est qui eripiat.

Deus ne elōgeris a me: deus meus in auxiliū meū respice.

Confundantur et deficiant detrahentes anime mee: operiantur cōfusione et pudore: qui querūt mala mihi.

Ego autē semp sperabo: et adiciā sup oēm laudē tuam.

Os meū annūciabit iusticiā tuā: tota die salutare tuū.

Quoniā non cognoui litteraturā introibo in potētias domini: domine memorabor iusticie tue solius.

Deus docuisti me a iuuentute mea: et vsq; nunc pronūciabo mirabilia tua.

Et vsq; in senectā et senium deus ne derelinquas me.

Donec annunciem brachiū tuum: generationi omni que ventura est.

Potentiā tuam et iusticiam tuam deus vsq; in altissima que fecisti magnalia: deus quis similis tibi.

Quātas ostēdisti mihi tribulationes multas et malas et cōuersus uiuificasti me: et de abyssis terre iterum reduristi me.

Multiplicasti magnificentiā tuam: et conuersus con-

solatus es me.

Dam et ego confitebor tibi in uasis psalmi: ueritatē tuā deus psallam tibi in cythara sanctus israel.

Stultabunt labia mea cum cantauero tibi: et anima mea quā redemisti.

Sed et lingua mea tota die meditabit iusticiā tuam: cū confusi et reueriti fuerint.

Qui querūt mihi mala. **D**eus iudicium tuū regi da: et iusticiam tuam filio regis.

Iudicare pplm tuū in iusticia: et paupes tuos in iudicio

Suscipiant montes pacem pplō: et colles iusticiā.

Iudicabit pauperes populi et saluos faciet filios pauperum: et humiliabit calumniatozem.

Et permanebit cum sole et ante lunā: in generatione et generationem.

Descendet sicut pluuia in uellus: et sicut stillicidia stillātia super terram.

Orietur in diebus eius iusticia et abundantia pacis: donec auferatur luna.

Et dñabitur a mari vsq; ad mare: et a flumine vsq; ad terminos orbis terrarū.

Quorā illo p̄cidēt ethiopes
et inimici eius terrā lingent.

Reges tharsis ⁊ insule mu-
nera offerent: reges arabū ⁊
saba dona adducent.

Et adorabūt eum om̄es re-
ges: oēs gētes seruient ei.

Quia liberauit pauperem
a potente et pauperem cui
non erat adiutor.

Parcet paupi ⁊ inopi: ⁊ ani-
mas pauperū saluas faciet.

Et vsuris ⁊ iniquitate redi-
met an̄ias eorū: ⁊ honorabis
le nomē eorū corā illo.

Et viuet ⁊ dabit ei de auro
arabie: ⁊ adorabūt de ip̄o sp̄
tota die b̄ndicent ei.

Erit firmamētū in terra in
summ̄is montiū. sup̄tollet
sup̄ libanū fruct⁹ ei⁹: ⁊ flore-
būt d̄ ciuitate sicut fenū terre

Sit nomē ei⁹ b̄ndictū in se-
cla: an̄ solē p̄manet nomē ei⁹

Et benedicent in ip̄o oēs
tribus terre: omnes gentes
magnificabunt eum.

Benedictus d̄ns deus isrl̄
qui facit mirabilia solus.

Et benedictū nomen ma-
iestatis eius in eternū: et re-
plebitur maiestate eius om̄-
nis terra fiat fiat.

Gloria p̄ri. **An̄.** Esto mihi
d̄ns in deū p̄ceptorū. **Ps̄. lxxij.**

Quā bon⁹ israhel deus:
bis q̄ recto sunt corde:

Mei aut̄ pene moti sunt pe-
des: pene effusi sūt gress⁹ mei

Quia zelauī super iniquos:
pacē peccatorū videns.

Quia nō est respect⁹ morti
eorū: ⁊ firmamētū ī plaga eorū

In labore hoīm nō sunt: et
cū hoīb⁹ nō flagellabunt.

Ideo tenuit eos superbia:
operti sunt iniquitate et im-
pietate sua.

Prodijt q̄si ex adipe iniquitas
eorū: trāsieēt ī affectū cordis.

Cogitauerūt ⁊ locuti sūt ne-
quā iniquitatē excelsi locuti sūt

Posuerūt in celū os suū: et
lingua eorū trāsiiuit in terra.

Ideo conuertetur populus
meus hic: et dies pleni inue-
nientur in eis.

Et dixerūt quō scit deus: et
si est scientia in excelsis.

Ecce ip̄i peccatores ⁊ abun-
dantes in seculo: obtinuerūt
diuitias.

Et dixi ergo sine causa iusti-
ficauī cor meū: ⁊ laui inter in-
nocentes manus meas.

Et fui flagellat⁹ tota die: et
castigatio mea in matutinis.

Si dicebā narrabo sic: ecce
natioes filioꝝ tuoꝝ reprobaui

Exultimabā vt cognoscerē

hoc labo

Onecc
rei: et in

Verūta
posuisti

alleuare

Quō fac
nē subito

Velut s
die in ciu

ip̄orū ad

Quia in
meum ⁊

ti sunt: et

ctus sum

Tium
te: et ego

Tenuit
am: ⁊ in v

sti me: ⁊ c

Quid er
a te quid

Defecit
deus cor

deus in et

Quia eo
te peribu

qui forni

Mibi a
bonum e

mino spe

Ut ann

nes tuas

hoc labor est ante me.

Donec intrē in sanctuariū
dei: et intelligam in nouissi-
mis eorum.

Verū tamen ppter dolos
posuisti eis: etiecisti eos dū
alleuarentur.

Quō facti sunt in desolatio-
nē subito defecerūt: perierūt
ppter iniquitatem suam.

Velut somniū surgentium
diē in ciuitate tua: imaginē
īporū ad nihilū rediges.

Quia inflammatum est cor
meum et renes mei cōmuta-
ti sunt: et ego ad nihilū reda-
ctus sum et nesciui.

Ut iumentū fact⁹ sum apd
te: et ego semp tecū.

Venuisti manū dexterā me-
am: et in uolūtate tua deduxi-
sti me: et cū gl'ia suscepisti me.

Quid enī mihi est in celo: et
a te quid uolui sup terram.

Defecit caro mea et cor meū
deus cordis mei et pars mea
deus in eternum.

Quia ecce qui elongant se a
te peribunt: perdidisti omnes
qui fornicant abs te.

Mibi autem adherere deo
bonum est: et ponere in do-
mino spem meam.

Ut annuncie oēs p'dicatio-
nes tuas: in portis filie syon.

Ut quid de⁹ **ps. lxxij.**
Urepulisti me in finem:
iratus est furor tuus super
oues pascue tue.

Memor esto cōgregatiōis
tue: quā possedisti ab initio.

Redemisti uirgam heredi-
tatis tue: mons syon in quo
habitasti in eo.

Ucuā man⁹ tuas in supbis
as eorū in finē: quāta malig-
nat⁹ est inimicus in sancto.

Et gloriati sunt q' oderūt te
in medio solēnitatis tue.

Posuerūt signa sua signa: et
non cognouerunt sicut in ex-
itu super summū.

Quasi in silua lignorum se-
curibus exciderunt ianuas
eius in idipm: in securi et as-
cia deiecerunt eam.